

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

ND Forvaltning ApS

Skovvangsvej 76

4600 Køge

CVR-nr. 26 69 64 29

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Køge den 27. juni 2024

Dirigent



Nina Birgitte Damgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

ND Forvaltning ApS
Skovvangsvej 76
4600 Køge
CVR-nr.: 26 69 64 29
Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Nina Birgitte Damgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -92.855 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 577.703 og en egenkapital på kr.552.061.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	-22.450	-20.639
1 Personaleomkostninger	<u>-32.375</u>	<u>-2.238</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>-54.825</u>	<u>-22.877</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.035	0
2 Andre finansielle indtægter	1.005	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-895</u>
Ordinært resultat før skat	-92.855	-23.772
3 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-92.855</u></u>	<u><u>-23.772</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	0
Overført resultat	<u>-153.855</u>	<u>-23.772</u>
	<u><u>-92.855</u></u>	<u><u>-23.772</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>40.965</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>40.965</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver	<u>40.965</u>	<u>80.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>101.266</u>	<u>220.983</u>
Tilgodehavender	<u>101.266</u>	<u>220.983</u>
Likvide beholdninger	<u>435.472</u>	<u>356.005</u>
Omsætningsaktiver	<u>536.738</u>	<u>576.988</u>
Aktiver	<u><u>577.703</u></u>	<u><u>656.988</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	366.061	519.916
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	0
	<u>552.061</u>	<u>644.916</u>
Egenkapital		
Anden gæld	<u>25.642</u>	<u>12.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>25.642</u>	<u>12.072</u>
Gældsforpligtelser	<u>25.642</u>	<u>12.072</u>
Passiver	<u><u>577.703</u></u>	<u><u>656.988</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	543.688		-23.772	519.916
Forslag til udbytte	0			0
	<u>668.688</u>	<u>0</u>	<u>-23.772</u>	<u>644.916</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	519.916		-153.855	366.061
Forslag til udbytte	0		61.000	61.000
	<u>644.916</u>	<u>0</u>	<u>-92.855</u>	<u>552.061</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	30.000	0
Andre sociale omkostninger	<u>2.375</u>	<u>2.238</u>
I alt	<u><u>32.375</u></u>	<u><u>2.238</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle poster		
Renteindtægter	1.005	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	895
I alt	<u><u>1.005</u></u>	<u><u>895</u></u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i associerede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2023	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	80.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	-18.583
Andel i årets resultat	-20.452
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2023	-39.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.965
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	61.417

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
ND Administrationen ApS	40.965	-20.452	100%	40.965

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab for ND Administration ApS, med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.